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40 Meslekte MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi Zorunlu Hale Getirildi 

      Odamız Genel Sekreteri Mustafa Devam "5544 sayılı Mesleki Yeterlilik Kanunu" ile 

yürürlüğe giren uygulama ile Tehlikeli ve Çok Tehlikeli mesleklerde çalışanların ve çalışmak 

isteyenlerin Mesleki Yeterlilik Belgesi almalarını zorunlu hale getirildiğini, Mesleki yeterlilik 

belgesi eğitimi vermek üzere Odalar Birliği tarafından MEYBEM A.Ş. kurulduğunu, 

Aşağıdaki linkten gerekli bilgilere ulaşılabileceğini, belge almak isteyenlerin odamıza 

müracaat etmeleri gerektiğini belirtti. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.myk.gov.tr/index.php/tr/haberler/36-departman3/2005-40-meslekte-myk-mesleki-yeterlilik-belgesi-zorunlu-hale-getirildi
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    Mut Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Şahin SEZER ve Yönetim Kurulu Başkanı 

M.Gürsel AYDIN Kadir Gecesi dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. Yayınladıkları mesajda; 

"Kuran-ı Kerim’de Kadir Gecesi için Leyletül kadri hayrun min elfi şehrin yani Kadir Gecesi 

bin aydan hayırlı bir gecedir diye buyuruluyor. Bu gece kulun yalvarış ve yakarışlarını Yüce 

Mevla’ya sunacağı ve O’nun sonsuz affından, merhametinden, iyiliğinden bol bol 

yararlanacağı umut, huzur ve müjde gecesidir. Borçlarımızdan, ceza ve günahlarımızdan 

kurtulmak için bu gece dua edelim. Allah affeden ve bağışlayandır, unutmayalım. Bu 

vesileyle; bu kutsal günlerin insani duyguların öne çıkmasına yardımcı olması ve mübarek 

Ramazan Bayramına ülkemizin ve tüm Müslüman camiasının barış, huzur ve mutluluk 

içerisinde girmesi dileklerimizle Kadir Gecenizi en içten duygularla kutlar; Tüm insanlık 

alemine barış sevgi ve huzur getirmesini temenni ederiz” dediler. 
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      TOBB 30/06/2016 tarih ve 12939 sayılı yazısı; Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, 

gümrük ve ticaret işlemlerinin daha kaliteli bir hizmet seviyesine taşınmasında yol 

gösterici olacak "Kurumsal Yeniden Yapılanma ve İnsan Kaynakları Teknik Destek 

Projesi Dış Paydaş Memnuniyet Anketi" düzenlemiştir.                     

           Ankete https://tr.surveymonkey.com/r/Dis_Paydas_Memnuniyet adresinden 

ulaşarak doldurabilirsiniz.           

 

13/07/2016 

https://tr.surveymonkey.com/r/Dis_Paydas_Memnuniyet
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     Odamızın organizasyonu sonucunda Mut Kaymakamı Sayın Mehmet Ali Akyüz'ün iştiraki 

ve sivil toplum kuruluşları başkanları ile Kalkınma Bakanı Sayın Lütfi Elvan 'a hayırlı olsun 

ziyaretinde bulunuldu. Ziyaret esnasında Mut OSB kuruluş işlemlerinin hızlandırılması için 

yardım talebinde bulunuldu. Sayın bakanımıza bizleri ağırladığı için teşekkür ediyoruz. 

 

19/07/2016 
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    Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Mehmet Gürsel Aydın, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Sayın Hamza Doğan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sayın Mustafa Kumru, 

Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sayın Ahmet Özkan ve Genel Sekreterimiz Sayın Mustafa 

Devam ile birlikte; Ülkemizde gerçekleşen darbe girişimine tepki için Mut Ticaret ve Sanayi Odası 

yönetimi olarak, Türkiye'deki tüm odalarla aynı anda basın açıklaması yaptı.  

 


